
 
DALYVAVIMO EPC KATALOGO PIRKIMO MODULYJE „GEOGRAFIŠKAI NUO ELEKTROS 
ENERGIJOS VARTOJIMO VIETOS NUTOLUSIO SAULĖS ŠVIESOS ELEKTROS ENERGIJOS 
GAMYBOS ĮRENGINIO ĮSIGIJIMO, APTARNAVIMO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGOS“ 
SPECIALIOSIOS SĄLYGOS  

 
1. Bendrosios nuostatos 

1.1. Dalyvavimo EPC Kataloge vykdomo pirkimo specialiosiose sąlygose (toliau – Specialiosios 
sąlygos) naudojamos sąvokos apibrėžtos ir suprantamos taip kaip nurodyta Elektroninio pirkimo 
centro apraše (toliau-EPC Katalogo aprašas), EPC Katalogo apraše neapibrėžtos sąvokos 
apibrėžiamos šiose Specialiosiose sąlygose. 

1.1.1. Tiekėjai dalyvaudami Pirkimo moduliuose privalo vadovautis EPC Katalogo aprašu ir jo 
priedais ir Dalyvavimo EPC Katalogo specialiosiomis sąlygomis ir jo priedais.  

 
2. Pirkimo objektas 

2.1. Pirkimo modulis - Geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos nutolusio saulės šviesos 
elektros energijos gamybos įrenginio įsigijimo, aptarnavimo ir priežiūros paslaugos. 

2.2. Pirkimo objektas apibrėžtas šių Specialiųjų sąlygų priede Nr.1 „Techninė specifikacija“. 
2.3.  Sutarties sąlygos pateikiamos Specialiųjų sąlygų priede Nr. 5. 
 
3. Tiekėjų dalyvavimo sąlygos 
3.1. Tiekėjai norintys dalyvauti šiame Pirkimo modulyje turi:  
3.1.1. atitikti kvalifikacinius reikalavimus ir pateikti dokumentus nurodytus Specialiųjų sąlygų 

priede Nr. 2 „EBVPD“ Nr. 3 „Tiekėjų pašalinimo pagrindai ir kvalifikacijos reikalavimai“.  
3.1.2.  patvirtinant, kad nėra VPĮ 45 straipsnio 21 dalyje numatytų sąlygų, detalizuotų Specialiųjų 

sąlygų priede Nr. 6 „Reikalavimai mobilizacijos, karo ar nepaprastosios padėties atveju“, 
pateikti laisvos formos deklaraciją (pavyzdinė deklaracijos forma Specialiųjų sąlygų priede 
Nr. 7). Jeigu CPO LT kils abejonių dėl tiekėjo nurodytos informacijos, įrodančios atitiktį šio 
įstatymo 45 straipsnio 21 dalyje numatytoms sąlygos, detalizuotoms Specialiųjų sąlygų 
priede Nr. 6, teisingumo, ji prašys ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą pateikusio tiekėjo 
pateikti informaciją patvirtinančius šio įstatymo 51 straipsnio 12 dalyje nurodytus, priede 
Nr. 6 „Reikalavimai mobilizacijos, karo ar nepaprastosios padėties atveju“ nurodytus (vieną 
ar kelis) ar kitus CPO LT priimtinus dokumentus. CPO LT šių dokumentų gali paprašyti ir iš 
visų tiekėjų bet kuriuo pirkimo procedūros metu, jeigu tai būtina siekiant užtikrinti tinkamą 
pirkimo procedūros atlikimą. 

3.1.3. pateikti Tarybos Reglamento (ES) 2022/576 2022 m. balandžio 8 d. kuriuo iš dalies keičiamas 
Reglamentas (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, 
kuriais destabilizuojama padėtis Ukrainoje (toliau – Reglamentas), 5k straipsnio sąlygų  
nebuvimą patvirtinančius dokumentus – Tiekėjo deklaraciją dėl tarptautinių sankcijų 
įgyvendinimo (priedas Nr. 8). 

3.2. Tiekėjo siūlomas saulės šviesos elektros energijos gamybos įrenginys turi atitikti Specialiųjų 
sąlygų 1 priedo „Techninė specifikacija“ reikalavimus ir atitikimo įrodymui turi pateikti: 

3.3. Specialiųjų sąlygų 1 priedo „Geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos nutolusio saulės 
šviesos elektros energijos gamybos įrenginio įsigijimo, aptarnavimo ir priežiūros paslaugų pirkimo 
techninė specifikacija“ 5 punkte nurodytus dokumentus – su sertifikuota programa parengtą 
elektros energijos generacijos prognozę (Pvz.: PVSOL, PVSYST arba lygiaverte), kuria remiasi 
pasiūlyme teikdamas savo įsipareigojimą pagaminti jame nurodytą elektros energijos kiekį; 

3.4. Įrodančius dokumentus, kad siūlomas įrenginys atitinka (atitiks) specialiųjų sąlygų 1 priedo 
„Geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos nutolusio saulės šviesos elektros energijos 
gamybos įrenginio įsigijimo, aptarnavimo ir priežiūros paslaugų pirkimo techninė specifikacija“ I 
skyriaus  7 ir  8 punktuose nustatytus reikalavimus; 

3.5. laisvos formos deklaraciją, patvirtinančią atitiktį Specialiųjų sąlygų 1 priedo „Geografiškai nuo 
elektros energijos vartojimo vietos nutolusio saulės šviesos elektros energijos gamybos įrenginio 
įsigijimo, aptarnavimo ir priežiūros paslaugų pirkimo techninė specifikacija“ III skyriuje nurodytus 
reikalavimams. 

3.6. CPO LT, EPC Katalogo aprašo 3 dalyje nustatyta tvarka, įvertinus pateiktus Specialiųjų sąlygų 
3.1. punkte nurodytus dokumentus vertina specialiųjų sąlygų 3.2. punkte nurodytus 
dokumentus.  



2 
 

3.7. Tiekėjui pilna apimtimi atitikus 3.1. ir 3.2. punkte nurodytus reikalavimus Tiekėjui bus prijungtas 
prie „Geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos nutolusio saulės šviesos elektros 
energijos gamybos įrenginio įsigijimo, aptarnavimo ir priežiūros paslaugos“ Pirkimo modulio.  

 
4. Užsakyme pateikiama informacija  

4.1. Užsakovas, siekdamas sudaryti Sutartį su Tiekėju, EPC Kataloge formuojame Užsakyme turi 
nurodyti šią informaciją ir duomenis: 

4.1.1. Užsakovo pavadinimas, pagal kurio EPC Kataloge pateiktą užsakymą, atliekamas Pirkimas; 
4.1.2. pirkimo objekto techninė specifikacija (Specialiųjų sąlygų priedas Nr.1); 
4.1.3. pasiūlymo pateikimo terminas, kuris gali būti pasirenkamas nuo 8 iki 15 d.d.; 
4.1.4. maksimalus Įrenginio perdavimo Užsakovui terminas. Reikalaujamas įrenginio perdavimo 

terminas negali būti trumpesnis nei 8 mėnesiai ir ilgesnis nei 18 mėnesių; 

4.1.5. Elektros energijos vartojimo vieta (-os) (objekto (-ų) pavadinimai, unikalūs Nr., adresas) ir 
kiekvienam objektui priskirta Įrenginio įrengtoji galia.  

4.1.6. Bendra perkamo Įrenginio įrengtoji galia, kW; 
4.1.7. pasiūlymų vertinimo kriterijai ir tvarka (Specialiųjų sąlygų 4 priedas); 
4.1.8. Įrenginio maksimali kaina Eur su visais mokesčiais (A); 
4.1.9. Įrenginio priežiūros ir aptarnavimo paslaugų maksimali kaina su visais mokesčiais (B). 

Įrenginio 1 metų aptarnavimo ir priežiūros kaina turi būti intervale nuo 1,5 iki 3,5 proc. nuo 
Įrenginio kainos (A); 

4.1.10. Užsakovo nurodytas už Pirkimo sutarties vykdymo priežiūrą atsakingas asmuo (vardas, 
pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas); 

4.1.11. Užsakovo nurodytas už Pirkimo sutarties/jos pakeitimų paskelbimą atsakingas asmuo 
(vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas); 

4.1.12. Informacija apie pasiūlymo kainos pateikimą. Pasiūlymo kaina turi būti nurodoma eurais, 
nurodant 2 (du) skaičius po kablelio; 

4.1.13.  PVM tarifas; 
4.1.14.  informacija, kad alternatyvūs pasiūlymai nepriimami; 
4.1.15.  pasiūlymo pateikimo kalba, kuria jis turi būti parengtas; 
4.1.16. Kvietime pateikti pasiūlymą gali būti pateikiama ir kita informacija apie pirkimo sąlygas bei 

informacija, kurią turi nurodyti ir / ar pateikti pasiūlyme; 
4.1.17. Užsakovo patvirtinimas dėl nurodytų duomenų teisingumo. 

 
 

5. Specialiųjų sąlygų pakeitimai 

5.1. CPO LT specialiosiose sąlygose nurodytas nuostatas turi teisę vienašališkai pakeisti apie tai prieš 
10 dienų informuojant raštu. Atsiradus pakeitimams, kurie reikalauja papildomų Tiekėjo 
dokumentų, Tiekėjai juos privalo pateikti EPC Katalogo aprašo 3 skyriuje nurodyta tvarka.  

 

Priedai:  

1 priedas – Techninė specifikacija.  

2 priedas – EBVPD. 

Nuoroda: https://ebvpd.eviesiejipirkimai.lt/espd-web/filter?lang=lt  

Instrukcija: https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/EBVPD%20pildymas(Tiek%C4%97jas).pdf  

3 priedas – Tiekėjų pašalinimo pagrindai ir kvalifikacijos reikalavimai. 

4 priedas – pasiūlymų vertinimo kriterijai ir tvarka. 

5 priedas – Pirkimo sutartis. 

6 priedas - Reikalavimai mobilizacijos, karo ar nepaprastosios padėties atveju. 

7 priedas – 45 str. 21 d. reikalavimų atitikties deklaracijos pavyzdinė forma. 

8 priedas - Tiekėjo deklaracijos dėl tarptautinių sankcijų įgyvendinimo forma. 

 

 

https://ebvpd.eviesiejipirkimai.lt/espd-web/filter?lang=lt
https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/EBVPD%20pildymas(Tiek%C4%97jas).pdf

	DALYVAVIMO EPC KATALOGO PIRKIMO MODULYJE „GEOGRAFIŠKAI NUO ELEKTROS ENERGIJOS VARTOJIMO VIETOS NUTOLUSIO SAULĖS ŠVIESOS ELEKTROS ENERGIJOS GAMYBOS ĮRENGINIO ĮSIGIJIMO, APTARNAVIMO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGOS“ SPECIALIOSIOS SĄLYGOS
	2.1. Pirkimo modulis - Geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos nutolusio saulės šviesos elektros energijos gamybos įrenginio įsigijimo, aptarnavimo ir priežiūros paslaugos.
	3.2. Tiekėjo siūlomas saulės šviesos elektros energijos gamybos įrenginys turi atitikti Specialiųjų sąlygų 1 priedo „Techninė specifikacija“ reikalavimus ir atitikimo įrodymui turi pateikti:
	3.3. Specialiųjų sąlygų 1 priedo „Geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos nutolusio saulės šviesos elektros energijos gamybos įrenginio įsigijimo, aptarnavimo ir priežiūros paslaugų pirkimo techninė specifikacija“ 5 punkte nurodytus dokum...
	3.4. Įrodančius dokumentus, kad siūlomas įrenginys atitinka (atitiks) specialiųjų sąlygų 1 priedo „Geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos nutolusio saulės šviesos elektros energijos gamybos įrenginio įsigijimo, aptarnavimo ir priežiūros ...
	3.5. laisvos formos deklaraciją, patvirtinančią atitiktį Specialiųjų sąlygų 1 priedo „Geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos nutolusio saulės šviesos elektros energijos gamybos įrenginio įsigijimo, aptarnavimo ir priežiūros paslaugų pirk...
	3.6. CPO LT, EPC Katalogo aprašo 3 dalyje nustatyta tvarka, įvertinus pateiktus Specialiųjų sąlygų 3.1. punkte nurodytus dokumentus vertina specialiųjų sąlygų 3.2. punkte nurodytus dokumentus.
	3.7. Tiekėjui pilna apimtimi atitikus 3.1. ir 3.2. punkte nurodytus reikalavimus Tiekėjui bus prijungtas prie „Geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos nutolusio saulės šviesos elektros energijos gamybos įrenginio įsigijimo, aptarnavimo ir...

	4. Užsakyme pateikiama informacija
	4.1. Užsakovas, siekdamas sudaryti Sutartį su Tiekėju, EPC Kataloge formuojame Užsakyme turi nurodyti šią informaciją ir duomenis:
	5.1. CPO LT specialiosiose sąlygose nurodytas nuostatas turi teisę vienašališkai pakeisti apie tai prieš 10 dienų informuojant raštu. Atsiradus pakeitimams, kurie reikalauja papildomų Tiekėjo dokumentų, Tiekėjai juos privalo pateikti EPC Katalogo apra...


